CEL PINTO DA COSTA
ereador

-& Wii~z 	 — SP
_ g7~957-eiciewctick. c204 	 _

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
urgência especial e incluído na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária de 19
(dezenove) de novembro de 2013,  PLO n° 110/2013, protocolizado nesta Casa sob o n°
165/2013,  em 21/10/2013, de autoria do Executivo Municipal, que altera a Lei de
Diretrizes Orçamentárias, criada pela Lei n° 3.603, de 27 de junho de 2012.

As alterações propostas no projeto são necessárias para melhor atender os
programas do município, distribuindo valores iguais em cada um, conforme exposto no texto
da propositura.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 19 de Novembro de 2013.

.1W

,wminams~~..

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

11 1E111011 11 III 111
Protocolo Geral 0002344/2013

Data: 19/11/2013 Horário: 20:58
Legislativo - REQ 343/2013

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ame
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1